Susz, dnia 28.07.2011 r.
ZP.271.3.11.2011
Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
Dotyczy: postępowania znak ZP.271.3.2011 o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z przepisami art. 39-46 ustawy             o wartości szacunkowej nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych                         na podstawie art. 11 ust. 8 na zadanie pn.: „Dostawa oraz montaż elementów placów zabaw na terenie gminy Susz”

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”                   w załączeniu przesyła odpowiedź na zapytanie otrzymane w dniu 27.07.2011 r. dotyczące treści SIWZ złożone w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.:      „Dostawa oraz montaż elementów placów zabaw na terenie gminy Susz”
Zapytanie Nr 2
Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie drewna litego, toczonego oraz impregnowanego metodą ciśnieniowo-próżniową zamiast drewna klejonego? Drewno takie charakteryzuje                     się porównywalną trwałością i wytrzymałością.

Odpowiedź Nr 2
W odpowiedzi na zapytanie zmawiający informuje, że dopuszcza zastosowanie drewna litego, toczonego oraz impregnowanego metodą ciśnieniowo-próżniową zamiast drewna klejonego.
Zapytanie Nr 3
Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie sklejki wodoodpornej o bardzo wysokiej wytrzymałości laminowanej filmem melaminowym zamiast płyt HDPL w urządzeniach o nazwie „bujak sprężynowiec”? Materiał ten nie jest gorszy pod względem wytrzymałościowym, ani estetycznym.

Odpowiedź Nr 3 

W odpowiedzi na zapytanie zmawiający informuje, że dopuszcza zastosowanie sklejki wodoodpornej o bardzo wysokiej wytrzymałości laminowanej filmem melaminowym zamiast płyt HDPL w urządzeniach o nazwie „bujak sprężynowiec”
Zapytanie Nr 4
Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie belek o innej średnicy oraz urządzenia o innych wymiarach niż przedstawione w opisie urządzeń? Podana przez państwa szczegółowa technologia wykonania zestawów może wiązać się z bezpośrednim wskazaniem na konkretnego producenta. Każda firma  produkująca urządzenia zabawowe posiada własne rozwiązania techniczne i wymiary urządzeń o podobnej funkcjonalności, natomiast wykonanie urządzeń zgodnie z wymogami podanymi przez Państwa zmusiłoby do zmiany parametrów technicznych, co zgodnie z art. 29 ust. 2 Ustawy o Zamówieniach Publicznych mogłoby utrudnić uczciwą konkurencję poprzez wykluczenie innych producentów z przetargu.

Odpowiedź Nr 4 

W odpowiedzi na zapytanie zmawiający informuje, że dopuszcza zastosowanie belek o innej średnicy oraz urządzenia o innych wymiarach niż przedstawione w opisie urządzeń.

Zapytanie Nr 5
Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie karuzeli tarczowej o konstrukcji metalowej zamiast drewnianej? Konstrukcja stalowa względem drewnianej charakteryzuje się większą wytrzymałością oraz trwałością. Jest ona również bardziej atrakcyjna dla dzieci, ponieważ jest bardziej kolorowa.

Odpowiedź Nr 5
W odpowiedzi na zapytanie zmawiający informuje, że dopuszcza zastosowanie karuzeli tarczowej o konstrukcji metalowej zamiast drewnianej.

Zapytanie Nr 6
Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie w zestawie zabawowym daszków ze sklejki wodoodpornej o bardzo wysokiej wytrzymałości laminowanej filmem melaminowym zamiast drewna?

Odpowiedź Nr 6
W odpowiedzi na zapytanie zmawiający informuje, że dopuszcza zastosowanie w zestawie zabawowym daszków ze sklejki wodoodpornej o bardzo wysokiej wytrzymałości laminowanej filmem melaminowym zamiast drewna.

Zapytanie Nr 7
Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie tablicy informacyjnej posadowionej na jednej nodze zamiast dwóch?

Odpowiedź Nr 7
W odpowiedzi na zapytanie zmawiający informuje, że dopuszcza zastosowanie tablicy informacyjnej posadowionej na jednej nodze zamiast dwóch.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert nie ulega przesunięciu.
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